2016年 2月 25日

各 位

 本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）

 代  表  者    代表取締役社長  北 尾 吉 孝

 問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     取 締 役 常 務

     森 田 俊 平

 電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、当期の 1 株当たり配当予想について修正する

ことにいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2016年 1月 29日に発表した 2016年 3月期第 3四半期連結業績や、本年 1月以降の株式市

場の動向などを踏まえ、このたび、当期末における普通配当の予想を、1株当たり 25円とすることにい

たしました。

以上により、2016 年 3 月期の剰余金の年間配当予想は中間配当金 10 円とあわせて、1 株当たり 35

円となる予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2016 年 1 月 29 日公表）
 未定 未定

今 回 修 正 予 想
25円

（普通配当 25円）

35円

（普通配当 35円）

当 期 実 績
10円

（普通配当 10円）

前 期 実 績

（ 2 0 1 5 年 3 月 期 ）
0円

35円

（普通配当 30円）

（記念配当 5円）

35円

（普通配当 30円）

（記念配当 5円）

（注）上記配当予想は現時点での予想数値であり、実際の配当は今後の様々な要因により予想数値とは異なる

可能性があります。なお当社は、配当金総額と自己株式取得額の合計より算出される総還元性向につい

て、40％を目安として当期の株主還元を実施する予定です。

以 上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

http://www.sbigroup.co.jp/